

Tarihsel Gelişim

Süttaşı'nda ilk eğitim-öğretim 1948 yılında açılmıştır. İbrahim GÜVEN öğretmen olarak öğrencileri kendi evinde okutmuştur. 1966 yılında öğretmen İbrahim GÜVEN'in ölmesiyle yerine Mahmut ÖZTÜRK öğretmen olarak atanmıştır. Köyde okul olmadığından eğitim, Belen Mevkiinde Şaban DURMUŞ'a ait evde iki yıl (1966–1968) devam etmiştir. Bu yıllar arasında yeni okul binası iki derslikli olarak Deregözü Mevkiinde yapılmış ve 1968 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Binamız iki derslikli olmasına rağmen öğrenci sayısı zaman zaman 200'ü aşmıştır. Eğitim-öğretim bu dönemde sabahçı öğlenci şeklinde iki devreli olarak devam etmiştir. Derslik yetersizliğinden dolayı zaman zaman çevredeki boş evler ve kahvehane sınıf olarak kullanılmıştır. 1990-1991 yıllarında okul binamızın yeterli olmaması nedeniyle halkımız yeni binamızın temelini atmıştır. Daha sonra iki kat daha eklenerek sekiz sınıflı hale gelmiştir.

1994 yılı aralık ayında yeni okul binası resmen teslim alınarak eğitim-öğretime açılmıştır. 1994-1995 yılında okulumuz İlköğretim şekline dönüştürülmüştür. Bu tarihten itibaren eğitim-öğretim normal hale dönüştürülmüştür.

Özellikle 2003 yılından itibaren okul ile ilgili birtakım düzenlemeler yapılmıştır. Okulun bahçesi betonlanmış, ihata duvarı yapılmıştır. Üst bahçe park şeklinde düzenlenmiştir. Basketbol ve voleybol oynamaya elverişli hale getirilmiştir. Mevcut öğretmen lojmanı düzenlenerek anasınıfı ve kütüphane şekline dönüştürülmüştür.

Okula kalorifer tesisatı yapılarak büyük bir ihtiyacı giderilmiştir. Okulun bitişiğine iki katlı ek bina yapılmış ve burası idare, öğretmen odası ve bilgisayar sınıfı olarak kullanılmaya başlamıştır. Süttaşı İlkokulu 2005 yılında "**Giresun'un en çevreci okulu**" seçilmiştir.

Okulumuz 2014 yılının temmuz ayında yıkılmış olup 2015 yılının Mart ayında yeni okul binamız yapılarak faaliyete geçmiştir.

Öğrenci azlığı nedeniyle 2020/2021 eğitim öğretim yılında birleştirilmiş sınıflı okul statüsüne düşmüştür. Şu an itibariyle 38 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir.